CORREDOR PERIFÉRICO VIAL MANUELITA SÁENZ MANUSACOR C.E.M.]

Quito D.M., 07 de noviembre de 2018

Señor MILTON GUSTAVO BAROJA NARVÄEZ Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que mediante escritura de Reforma a la escritura de constitución de la Compañía de Economía Mixta CORREDOR PERIFÉRICO VIAL MANUELITA SÁENZ MANUSACOR C.E.M., otorgada el dieciocho de agosto de dos mil diecisiete, ante el Doctor Santiago Burbano Rueda, Notario Quincuagésimo Segundo del cantón Quito, los socios fundadores acordaron en la Cláusula Quinta: Declaraciones finales, numeral cinco punto tres, de dicha escritura designarlo como PRESIDENTE de la Compañía, de conformidad con el artículo treinta y nueve del Estatuto Social para un periodo estatutario de cinco (5) años, correspondiéndole subrogar al Gerente General en caso de ausencia temporal, así como aquellas otras facultades conferidas por el Estatuto Social y la Ley de Compañías.

La Compañía de Economía Mixta CORREDOR PERIFÉRICO VIAL MANUELITA SÁENZ MANUSACOR C.E.M, se constituyó mediante escritura pública otorgada el catorce de diciembre de dos mil dieciséis ante la Notaría Quincuagésima Segunda del cantón Quito, Dr. Alfredo Santiago Burbano Rueda e inscrita bajo el número 282 del Repertorio y 51 del Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Mejía, el veinte y cuatro de octubre de dos mil dieciocho, así como su Reforma otorgada el dieciocho de agosto de dos mil diecisiete ante la referida Notaría, inscrita con número 283 del Repertorio y 52 del Registro de la Propiedad y Mercantil del mismo cantón.

Mucho agradeceré que al pie de este nombramiento se sirva hacer constar la razón de su aceptación.

Cordialmente,

Ab. Estephany Pazmiño Arias

RAZÓN: Agradezco la designación efectuada a mi favor y con esta misma fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Economía Mixta CORREDOR PERIFÉRICO VIAL MANUELITA SÁENZ MANUSACOR C.E.M., en Quito 07 de noviembre de 2018.

> Milton Gustavo Baroja Narváez C: 100104589-5

EXP: 7745427

14:49



RAZÓN: El Nombramiento que antecede queda anotado e inscrito con los números 324 del Repertorio y 214 del Registro Mercantil.- Machachi, hoy Viernes 30 de Noviembre del 2018 las diez horas.- I.P.- Certifico

